
Résultats de la competition
Départementaux

Martignas
9 et 10 Février



1. FEMININ NIVEAU7 7-10 ans . SA_DA  (individuels)

1.1. Résultats par équipes

1.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Bazas Us bazas omnisports 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Blanquefort Entente sportive
blanquefort

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Bordeaux CAM C A M Bordeaux section
gym artistique

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Gradignan PLG PLG Gradignan 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Le Pian Medoc Ass Sportive Le Pian
Medoc Gymnastique

Trampoline

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Le bouscat Union Sportive
Bouscataise Gym

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Gymnaste Equipe Annee Total

1 CAMPO EDELLE Bazas 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CAMPO ENEIS Bazas 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

FELIX Daurine Bazas 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LASSAUX LUCILLE Bazas 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LAVAUD Stella Bazas 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MARIN MAINA Bazas 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ALLART Tina Blanquefort 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CAUDERAN Loukas Blanquefort 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GIRARD Perrine Blanquefort 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GOUBEL Marion Blanquefort 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GOUDY Manon Blanquefort 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

VALATS Celia Blanquefort 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BORD Justine Bordeaux CAM 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CHAPUZET Marion Bordeaux CAM 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DOGAT Camille Bordeaux CAM 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LAUR Eline Bordeaux CAM 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PLOUSEAU-GUEDE Ines Bordeaux CAM 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

RASTELLO Laetitia Bordeaux CAM 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

AUCOUTURIER Luce Gradignan PLG 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

AZZA Imane Gradignan PLG 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CASELLAS Capucine Gradignan PLG 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CONSTANT Lucie Gradignan PLG 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LAVABRE Noan Gradignan PLG 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LOIRETTE Mathilde Gradignan PLG 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PAJOT Alix * Gradignan PLG 1
(indiv) (indiv)

2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BEAUME Morgan Le Pian Medoc 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DELZENNE Cléa Le Pian Medoc 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

HECK Solene Le Pian Medoc 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MACE GARCIA Julia Le Pian Medoc 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PLAGELET Jade Le Pian Medoc 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

POIREE Coraline Le Pian Medoc 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ASCARATEIL Solene Le bouscat 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LAFORET Clara Le bouscat 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MULLIEZ Camille Le bouscat 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PERNOT Margaux Le bouscat 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SIDAN Theana Le bouscat 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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SOENEN Clothilde Le bouscat 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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2. FEMININ NIVEAU7 9-14 ans . SA_DA  (individuels)

2.1. Résultats par équipes

2.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Lormont Club gymnique
lormontais

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Gradignan Gymnix Gymnix 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Blaye 2 A.L.BLAYE GYM 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Blaye 1 A.L.BLAYE GYM 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Bordeaux CAM C A M Bordeaux section
gym artistique

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Envol Aquitaine Envol d aquitaine 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Salles EG Elan Gymnique sallois 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Le bouscat Union Sportive
Bouscataise Gym

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Gymnaste Equipe Annee Total

1 CHOUVIAT Telma * Martignas 1 (indiv)
(indiv)

1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

FREMIOT Lola Lormont 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GIRARDEAU Celia Lormont 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LECAT Sara Lormont 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MILLEPIED Audrey Lormont 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SARAIVA Sarah Lormont 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GRENIER Camille Gradignan Gymnix 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LAQUEYRERIE Emma Gradignan Gymnix 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LE BOURHIS Marie Gradignan Gymnix 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

RIBEIRO Ema Gradignan Gymnix 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

RODRIGUEZ Emilie Gradignan Gymnix 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

TOUZEAU Julie Gradignan Gymnix 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CHABANNE Lea * Gradignan Gymnix 1
(indiv) (indiv)

1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CAVALIERI Elsa Blaye 2 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ELIAERS Eva Blaye 2 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

RUEDA Clara Blaye 2 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

RUEDA Eva Blaye 2 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

VITE Auriane Blaye 2 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BRAIBANT Laurine Blaye 1 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

FARGES Romane Blaye 1 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

FRADET Cassandre Blaye 1 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MOLES Dehlia Blaye 1 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PAVY Eva Blaye 1 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

VITE Alexandra Blaye 1 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BROUSSE Garance Bordeaux CAM 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BUSCH Capucine Bordeaux CAM 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DOGAT Manon Bordeaux CAM 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

FOUCHER Lou Bordeaux CAM 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GADE-SALOMON Laure Bordeaux CAM 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MAIRE Margot Bordeaux CAM 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BATAILLE Lucie Envol Aquitaine 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GONTHIER Shalone Envol Aquitaine 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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MARCHICA Prescilla Envol Aquitaine 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MARVILLIER Nina Envol Aquitaine 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SADRAN-BOURDELLES
Louise

Envol Aquitaine 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BERGER Adele Salles EG 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CORRADI Noemie Salles EG 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DUCHER Rose Salles EG 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GOUAZE Camille Salles EG 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LAFFITTE Louise Salles EG 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

VANDERSTAPPEN Hannah Salles EG 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BRUNEL Emma Le bouscat 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GEHAUT Faustine Le bouscat 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GEHAUT Laure Le bouscat 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GOEURY Louise Le bouscat 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SOUBESTE Marine Le bouscat 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DAUBA Maeva Le bouscat 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ARNAUD Marie * Blaye 1 (indiv)
(indiv)

2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2  * Blaye 1 (indiv)
(indiv)

0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

3  * Blaye 1 (indiv)
(indiv)

0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

4  * Blaye 1 (indiv)
(indiv)

0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

5  * Blaye 1 (indiv)
(indiv)

0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

6  * Blaye 1 (indiv)
(indiv)

0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PUYCRABEY Irène * Blaye 2 (indiv)
(indiv)

2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2  * Blaye 2 (indiv)
(indiv)

0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

3  * Blaye 2 (indiv)
(indiv)

0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

4  * Blaye 2 (indiv)
(indiv)

0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

5  * Blaye 2 (indiv)
(indiv)

0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

6  * Blaye 2 (indiv)
(indiv)

0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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3. FEMININ NIVEAU8 7-10 ans . SA_DA  (individuels)

3.1. Résultats par équipes

3.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Envol Aquitaine Envol d aquitaine 23.1 24.6 25.4 27.1 100.2

2 Gradignan Gymnix Gymnix 23.9 24.1 24.0 27.4 99.4

Blanquefort Entente sportive
blanquefort

22.9 25.0 23.9 27.6 99.4

4 Bruges Entente sportive
bruges

24.7 23.4 24.8 26.3 99.2

5 Blaye A.L.BLAYE GYM 23.8 24.1 26.1 25.1 99.1

6 Salles SC 1 Sporting Club de
Salles

23.7 21.6 25.1 28.1 98.5

7 Bordeaux CAM C A M Bordeaux section
gym artistique

24.1 26.1 22.6 25.4 98.2

8 Le Pian Medoc Ass Sportive Le Pian
Medoc Gymnastique

Trampoline

22.3 23.9 24.6 27.1 97.9

9 Biarritz Equilibre Biarritz 22.6 24.2 22.6 26.3 95.7

10 Martignas As martignas 22.4 23.8 21.6 26.7 94.5

11 Salles EG 1 Elan Gymnique sallois 22.8 20.6 23.0 26.7 93.1

12 Biganos Biganos Sporting Club
section Gym

14.9 19.6 17.1 22.1 73.7

Gymnaste Equipe Annee Total

1 OSTERMANN Manon Blanquefort 2003 5.9 6.8 6.1 7.4 26.2

2 RAHERIJOANA Jade Envol Aquitaine 2004 5.8 6.1 6.4 7.2 25.5

3 RUFO Loane Bruges 2003 6.1 6.1 6.5 6.6 25.3

DEVOET Makeda Envol Aquitaine 2004 5.6 6.7 6.2 6.8 25.3

5 JAVELAUD Louanne * Lormont (ind) 2004 5.4 6.9 6.2 6.7 25.2

6 BOUGARD Emma Gradignan Gymnix 2004 5.9 6.2 6.3 6.7 25.1

CASSIN Manon Blanquefort 2003 5.6 6.2 6.5 6.8 25.1

BIGNON Margot Biarritz 2003 5.7 6.3 6.1 7.0 25.1

9 SUBERVIE Angele Gradignan Gymnix 2003 5.8 6.2 5.8 7.2 25.0

MOFFEN Jana Blaye 2003 6.6 6.0 6.3 6.1 25.0

NICOLAU-TISNEDESSUS
Thelma

Salles SC 1 2003 6.0 5.8 6.2 7.0 25.0

12 GRAS Rachelle Martignas 2003 5.7 6.1 6.3 6.7 24.8

PICARD Lou Gradignan Gymnix 2004 5.9 5.9 6.1 6.9 24.8

LAMBERT Justine Blanquefort 2003 5.8 6.3 6.0 6.7 24.8

15 BERRIE Maelys Blaye 2003 5.8 6.0 6.6 6.3 24.7

16 PECHADRE LOANNE Bruges 2003 6.5 5.3 6.1 6.7 24.6

GICQUEL Lou Bordeaux CAM 2003 6.3 6.4 5.6 6.3 24.6

18 AUDOIRE Ambre Bordeaux CAM 2003 5.9 6.6 5.8 6.2 24.5

MIRABEL Alice Bordeaux CAM 2004 6.2 6.3 5.5 6.5 24.5

LETESSIER Bulle Envol Aquitaine 2003 6.0 5.8 6.2 6.5 24.5

21 LAFOURCADE-BARTHE
Maïalen

Salles SC 1 2003 5.6 5.5 6.2 7.1 24.4

DUBOIS Amandine Salles EG 1 2003 6.0 5.5 6.5 6.4 24.4

23 MATHURIN Manon Bruges 2005 5.8 6.1 6.0 6.3 24.2

POMMIER Philippine Blaye 2002 5.9 5.9 6.0 6.4 24.2

HERBEZ Maeva Le Pian Medoc 2002 5.7 6.1 6.2 6.2 24.2
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LAVRADOR Chloe Le Pian Medoc 2003 5.7 6.1 5.7 6.7 24.2

MICHEL Elisa Le Pian Medoc 2003 5.4 5.6 6.4 6.8 24.2

THEREZE Mathilde Le Pian Medoc 2002 5.1 6.1 6.3 6.7 24.2

29 MERCE Nell Biarritz 2003 5.7 7.2 5.4 5.8 24.1

30 BOUGUIGNON Charlotte Envol Aquitaine 2003 5.6 5.6 6.4 6.4 24.0

CASANAVE Maiwenn Salles SC 1 2003 6.2 4.6 6.3 6.9 24.0

32 LAMOUREUX Lea Blaye 2003 5.3 6.2 6.7 5.7 23.9

VILLELIGOUX Lise Bordeaux CAM 2003 5.7 6.5 5.7 6.0 23.9

34 LAFOURCADE-BARTHE
Flore

Salles SC 1 2003 5.7 4.9 6.4 6.8 23.8

35 KORZENIOWSKI Orane Martignas 2004 5.4 6.3 5.3 6.7 23.7

DUBROCA Amelie Gradignan Gymnix 2005 5.9 5.8 5.8 6.2 23.7

LESCOUET Ambre Salles SC 1 2005 5.8 5.1 5.7 7.1 23.7

38 BELLET Laurine Blaye 2002 5.5 5.3 6.5 6.3 23.6

39 LALAGUE Estelle Bruges 2004 6.1 5.6 5.4 6.4 23.5

RODRIGUES-FRANGO Lara Bruges 2004 5.9 5.6 5.4 6.6 23.5

LACOUR Laurine Salles SC 1 2004 5.7 5.2 6.0 6.6 23.5

42 VYSOTSKAYA Nadejda Envol Aquitaine 2003 5.7 4.7 6.4 6.6 23.4

43 TIBOURCIO DE LA CORRE
Maé

Martignas 2004 5.9 5.9 4.7 6.7 23.2

44 MELINIER Astrid Envol Aquitaine 2004 5.1 6.0 5.7 6.3 23.1

45 ANGELINIADIS Chloe Bruges 2003 6.0 5.5 6.2 5.3 23.0

46 BARREAU Maelle Gradignan Gymnix 2004 5.7 5.4 5.2 6.6 22.9

47 DALL AVA Pauline Le Pian Medoc 2003 5.5 5.0 5.4 6.9 22.8

48 PRAT Lili rose Biarritz 2002 5.3 5.2 5.6 6.6 22.7

49 BATBY Laura Martignas 2003 5.3 5.5 5.2 6.6 22.6

MICHEL Justine Blanquefort 2003 5.6 5.0 5.3 6.7 22.6

51 FLEURANCEAU Sarah Salles EG 1 2003 5.5 5.0 5.2 6.8 22.5

RAVEL Alice Salles EG 1 2003 6.1 5.0 5.2 6.2 22.5

53 DE PERRE Pétra Bordeaux CAM 2004 5.4 6.6 3.9 6.4 22.3

54 BERTRAND Jade Biganos 2003 4.9 5.7 5.0 6.4 22.0

55 SYPRASEUTH Lou anne Martignas 2004 5.4 5.3 4.8 6.4 21.9

PONTHONNE Pauline * Martignas 1 (indiv)
(indiv)

2004 5.7 5.3 5.1 5.8 21.9

OLIVARES Emma Blanquefort 2004 5.2 5.7 5.0 6.0 21.9

58 BELIN Mailys Salles EG 1 2004 4.8 5.1 5.0 6.8 21.7

59 CIARAPICA Astrid Gradignan Gymnix 2003 6.2 4.9 3.9 6.6 21.6

DESPUJOLS Julie Bordeaux CAM 2004 5.6 6.4 4.0 5.6 21.6

BORGES Louna Salles EG 1 2003 5.2 4.5 5.8 6.1 21.6

62 PEYROUZET Victoria Martignas 2003 5.4 5.0 4.7 6.3 21.4

AGERMO Samia Biarritz 2003 5.5 4.6 5.4 5.9 21.4

64 LOISEAU Chloe * Salles SC 2 (indiv)
(indiv)

2004 4.5 4.4 5.7 6.4 21.0

65 MEDIAMOLE Laura Biarritz 2003 5.7 5.5 4.9 4.6 20.7

66 BEZOS Anaïs Biganos 2004 4.9 5.5 4.3 5.6 20.3

67 ALONSO Erine Biganos 2003 5.1 3.4 4.0 5.2 17.7

68 MAURIAL Manon Salles EG 1 2003 5.1 0.0 5.5 6.7 17.3

69 Negri Célia * Salles EG 1 (indiv)
(indiv)

2003 0.0 4.2 5.1 6.7 16.0

70 ALZURY Lilia Biarritz 2003 0.0 3.5 5.5 6.8 15.8

71 CASTAING Camille Biganos 2003 0.0 5.0 3.8 4.9 13.7

72 PEYRAUD Mathilde Blaye 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MANN Julia Le Pian Medoc 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2  * Salles EG 1 (indiv)
(indiv)

0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

3  * Salles EG 1 (indiv)
(indiv)

0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

4  * Salles EG 1 (indiv)
(indiv)

0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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5  * Salles EG 1 (indiv)
(indiv)

0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

6  * Salles EG 1 (indiv)
(indiv)

0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2  * Lormont (ind) 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

3  * Lormont (ind) 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

4  * Lormont (ind) 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

5  * Lormont (ind) 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

6  * Lormont (ind) 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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4. FEMININ NIVEAU8 9-12 ans . SA_DA  (individuels)

4.1. Résultats par équipes

4.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Gradignan Gymnix Gymnix 23.8 28.1 27.3 27.1 106.3

2 Blaye 1 A.L.BLAYE GYM 23.4 27.1 28.0 27.1 105.6

3 Bruges Entente sportive
bruges

22.5 28.0 27.3 27.2 105.0

4 Bordeaux CAM C A M Bordeaux section
gym artistique

24.4 27.3 26.8 26.2 104.7

5 Lanton Body sport lanton 24.4 25.6 28.4 25.9 104.3

6 Gradignan PLG PLG Gradignan 23.7 26.6 26.6 26.3 103.2

7 Bazas Us bazas omnisports 22.0 27.3 27.0 26.0 102.3

8 Lormont Club gymnique
lormontais

22.4 26.9 26.5 26.2 102.0

9 Martignas 1 As martignas 23.1 23.9 27.3 27.3 101.6

10 Blaye 2 A.L.BLAYE GYM 21.8 28.4 24.9 26.4 101.5

11 Martignas 2 As martignas 22.2 27.0 24.5 24.2 97.9

12 Bernos-beaulac bernos-beaulac 19.6 25.6 26.4 24.0 95.6

13 Blaye 3 A.L.BLAYE GYM 19.5 25.9 24.0 23.2 92.6

Gymnaste Equipe Annee Total

1 DE BARROS Ana-Sophia Gradignan Gymnix 2003 6.6 7.3 7.2 7.2 28.3

2 AUBERVAL Marion Blaye 1 2001 6.3 6.7 7.5 7.1 27.6

3 POIRIER Maeva Lanton 2000 7.1 6.6 7.2 6.6 27.5

4 BANA Alice Bruges 2002 6.0 7.1 6.9 6.9 26.9

CUEFF Marine Blaye 1 2000 6.0 7.0 7.2 6.7 26.9

6 LEPREUX Marie-amélie Bordeaux CAM 2003 6.0 6.8 7.1 6.8 26.7

7 ZOLINO Carla Lormont 2002 6.2 6.9 6.4 7.0 26.5

8 PINA Caroline Bruges 2001 5.4 7.1 7.0 6.7 26.2

FAUVEAU Camille Martignas 1 2001 6.3 5.8 6.8 7.3 26.2

FELIP Agathe Gradignan PLG 2001 6.1 6.4 6.8 6.9 26.2

11 SHAMERAMY Laly Gradignan Gymnix 2000 6.1 6.7 6.7 6.5 26.0

SAN MIGUEL Emma Bordeaux CAM 2003 6.4 6.9 6.5 6.2 26.0

PELLERIN Amelie Lanton 2001 5.4 6.5 7.2 6.9 26.0

14 CAZORLA Louise Gradignan PLG 2000 6.0 7.2 6.9 5.7 25.8

15 ROMERO Eve Blaye 2 2002 5.1 7.3 6.4 6.9 25.7

16 SALDUCCI Carla * Blaye 2 (indiv)
(indiv)

2003 5.9 6.7 6.3 6.7 25.6

BELTRAN Corentine Blaye 1 2000 5.6 6.8 6.8 6.4 25.6

18 LARENAUDIE Sacha Blaye 1 2002 5.5 6.6 6.5 6.9 25.5

CABANNE Lucile Bordeaux CAM 2003 6.3 6.3 6.6 6.3 25.5

20 BURGARD Marie Bordeaux CAM 2003 5.3 7.0 6.4 6.7 25.4

DUPONT Marine * Lanton 1 (indiv)
(indiv)

2003 5.6 6.5 6.6 6.7 25.4

22 BOUIT Chelsea Bordeaux CAM 2001 5.7 6.6 6.6 6.4 25.3

23 CARRE Maelle Gradignan Gymnix 2001 5.4 6.2 6.7 6.9 25.2

SCHIAPPARELLI CLOE Bazas 2000 5.9 7.2 6.9 5.2 25.2

SCOTTO Julie Lanton 2001 5.7 6.3 7.1 6.1 25.2

26 MARTIN Clara Gradignan PLG 2000 5.8 6.7 6.4 6.2 25.1

SOUPE Noélie Bernos-beaulac 2001 4.9 7.0 6.6 6.6 25.1
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28 BLONDY Elise Bruges 2002 4.9 6.8 6.9 6.4 25.0

GOUNEL Ludivine Martignas 1 2001 5.7 6.0 6.5 6.8 25.0

CLUCHET Lola Bazas 2003 5.3 6.7 6.7 6.3 25.0

LOUBENS Elodie Bernos-beaulac 2001 5.0 6.6 6.6 6.8 25.0

32 LAMOTHE Noemye Lormont 2001 5.4 6.6 6.2 6.7 24.9

SCHMUTZ Killiana Lormont 2001 5.3 6.5 6.8 6.3 24.9

FAVENNEC Oriane Bazas 2003 5.2 6.7 6.5 6.5 24.9

TANCREZ MANON Bazas 2000 5.6 5.7 6.4 7.2 24.9

AUBERT Lola Blaye 2 2003 5.1 7.2 6.4 6.2 24.9

37 MARGEOT Clara Martignas 1 2001 5.3 6.3 6.7 6.5 24.8

BUETAS Camille Blaye 3 2001 5.3 6.8 6.4 6.3 24.8

LABEYRIE Juliette Gradignan PLG 2002 5.8 6.0 6.5 6.5 24.8

40 PICHOU Maëlys Martignas 1 2001 5.3 5.8 6.9 6.7 24.7

CAMELOT Cybelia Lanton 2002 5.6 6.2 6.6 6.3 24.7

42 DUBREUIL Maelys Blaye 2 2003 5.0 7.1 6.0 6.4 24.5

43 CARRIERE Romane Lormont 2002 5.1 6.9 6.3 6.1 24.4

GLET Tiphanie Blaye 2 2002 6.0 6.6 6.1 5.7 24.4

DE CARLI Lilou Lanton 2001 6.0 5.9 6.9 5.6 24.4

46 MEVEL Marion Martignas 1 2001 5.8 5.5 6.7 6.3 24.3

KOCIK Savannah Lormont 2002 5.5 6.5 6.1 6.2 24.3

LAINE TEHINA Bazas 2003 4.8 6.7 6.8 6.0 24.3

49 LAPORTE Valentine Lanton 2003 5.6 6.0 6.5 6.1 24.2

50 MARTIAL Maïssa Gradignan Gymnix 2001 5.6 6.2 6.7 5.6 24.1

BENARD Zoe Blaye 2 2001 4.7 6.8 6.0 6.6 24.1

52 AMANI Afef Bruges 2000 5.9 6.5 6.4 5.2 24.0

IRUJO Eva Lormont 2002 5.3 6.0 7.0 5.7 24.0

54 MARC Solène Martignas 1 2002 5.3 5.2 6.9 6.4 23.8

55 BERTHELET Chloé Martignas 2 2001 6.3 5.5 6.0 5.9 23.7

56 COUREY Lydie Martignas 2 2002 5.2 6.6 5.6 6.2 23.6

JACONELLI Thais Blaye 2 2003 5.6 5.7 5.8 6.5 23.6

58 HAUCIARCE Noelie Blaye 3 2002 4.9 7.0 6.1 5.5 23.5

59 DE ST MARTIN Emma Martignas 2 2001 5.3 5.7 6.4 6.0 23.4

NIETO Anna Blaye 3 2001 4.7 7.0 6.0 5.7 23.4

61 PERCHAT Capucine Gradignan Gymnix 2002 5.5 6.1 6.2 5.5 23.3

PINçON Lena Gradignan PLG 2002 5.4 6.3 5.5 6.1 23.3

63 PLIHON Elisa Gradignan Gymnix 2003 5.0 5.9 5.8 6.5 23.2

64 TREMPONT Lola jade Bernos-beaulac 2003 4.6 6.2 6.6 5.7 23.1

CAMONT Léa * Bazas (indiv) 2002 4.6 6.4 6.3 5.8 23.1

66 JOAO Angelina Martignas 2 2000 5.4 6.1 6.3 5.2 23.0

67 ROUSSEAU Ines Bruges 2000 5.2 6.6 6.0 5.0 22.8

68 TIBOURCI DE LA CORRE
Marine

Martignas 2 2001 5.0 6.2 5.8 5.4 22.4

AVENTIN Mendy Bernos-beaulac 2001 5.1 5.8 6.6 4.9 22.4

70 BUSI Corinne Martignas 2 2002 5.1 5.6 4.9 6.1 21.7

71 BLACHERE LYSE Bazas 2002 4.8 5.3 6.6 4.7 21.4

72 PIQUES Maeva Blaye 3 2001 4.6 5.1 5.5 5.7 20.9

LORTEAU Manon Blaye 1 2001 4.5 4.8 6.2 5.4 20.9

74 BERNARD Justine Bruges 2002 0.0 7.0 6.5 7.2 20.7

75 DURAND Marine * Martignas 2 (indiv)
(indiv)

2002 4.8 0.0 5.3 5.3 15.4

76 FAROT Cassandra Gradignan PLG 2003 0.0 0.0 0.0 6.7 6.7

77 DIALUTANTO Marlene * Gradignan Gymnix 1
(indiv) (indiv)

2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LAGUNE Enora Blaye 1 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

NADOL Clara Bordeaux CAM 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GARBAYE Célia Bernos-beaulac 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2  * Bazas (indiv) 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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3  * Bazas (indiv) 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

4  * Bazas (indiv) 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

5  * Bazas (indiv) 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

6  * Bazas (indiv) 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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5. FEMININ NIVEAU8 9-14 ans . SA_DA  (individuels)

5.1. Résultats par équipes

5.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Biarritz Equilibre Biarritz 21.6 27.3 28.2 27.8 104.9

2 Bordeaux CAM C A M Bordeaux section
gym artistique

21.2 26.0 27.2 24.4 98.8

Gymnaste Equipe Annee Total

1 MUSH Claire Biarritz 1999 5.3 6.7 7.0 7.1 26.1

2 BEIGNE Lucie Biarritz 2000 5.8 5.9 6.6 7.3 25.6

3 ETCHEVERRY Lucie Biarritz 2001 5.0 7.1 6.8 6.6 25.5

4 SEMMELBECK Alexandra Biarritz 2001 5.1 6.5 6.9 6.7 25.2

5 MORAUD Alice Bordeaux CAM 2002 5.3 5.5 7.1 6.4 24.3

PIERRON Telma Biarritz 2001 5.4 6.3 7.1 5.5 24.3

7 PELUHET Ines Bordeaux CAM 2003 5.6 7.0 6.7 4.9 24.2

8 MIRABEL Clara Bordeaux CAM 1999 5.1 6.2 6.7 6.0 24.0

9 BRANDOU Chloé Bordeaux CAM 2003 5.2 6.4 6.2 6.0 23.8

10 MOREL Lara Bordeaux CAM 2000 4.9 6.0 6.7 6.0 23.6

11 JEANJEAN Oyana Bordeaux CAM 1999 4.9 6.4 5.2 5.0 21.5

12 CAMPOMANES Lol Biarritz 1999 0.0 7.0 7.2 6.7 20.9
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6. FEMININ NIVEAU7 9-12 ans . SA_DA  (individuels)

6.1. Résultats par équipes

6.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Bruges 1 Entente sportive
bruges

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Bruges 2 Entente sportive
bruges

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Gradignan Gymnix 2 Gymnix 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Gradignan Gymnix 1 Gymnix 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Bazas Us bazas omnisports 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Blaye 1 A.L.BLAYE GYM 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Blaye 2 A.L.BLAYE GYM 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Salles SC Sporting Club de
Salles

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Blaye 2 (indiv)
(indiv)

Blaye 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Gymnaste Equipe Annee Total

1 DUCOS Salomé Bruges 1 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

HECKENAUER-VIDEAU
Mélyna

Bruges 1 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

NIETO Jade Bruges 1 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

OUTTERYCK Emilie Bruges 1 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SAMMARCELLI-TRAN
Clémentine

Bruges 1 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SUZINEAU Oriane Bruges 1 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

FAUCONNEAU Salome Bruges 2 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

JOUANNO Ines Bruges 2 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PEREIRA RIBEIRO Manon Bruges 2 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PEREIRA RIBEIRO Sara Bruges 2 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PIRES Cassandra Bruges 2 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

VALES Clemence Bruges 2 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DECHERY Emma Gradignan Gymnix 2 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

FONTAINE Louise Gradignan Gymnix 2 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

KALB Lea Gradignan Gymnix 2 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LEFER Hanna Gradignan Gymnix 2 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

VESSIERE Stella Gradignan Gymnix 2 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CAVIGNAC Juliette Gradignan Gymnix 1 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CORNETTE Maelle Gradignan Gymnix 1 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GARCIA Maeva Gradignan Gymnix 1 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

NOUAILLE Seleima Gradignan Gymnix 1 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

RENAULT Chloe Gradignan Gymnix 1 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ZAMORD Jenifer Gradignan Gymnix 1 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CAMPO Eloha Bazas 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

HAMAILI Elisabeth Bazas 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

KHALDI ORANE Bazas 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LAUGA Camille Bazas 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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ROSSI Alexiane Bazas 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

TARRIS SELLIER
Pauline

Bazas 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ANNEREAU Camille Blaye 1 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ARIAS Alizee Blaye 1 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BOURCIER Romy Blaye 1 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MARCHAIS Julie Blaye 1 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

TRONCHE Melody Blaye 1 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CUEF Julie Blaye 1 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BRAIBANT Floriane Blaye 2 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CHAPUT Romane Blaye 2 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DARTIER Clara Blaye 2 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

FEYDIEU Andrea Blaye 2 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

VERDIER Jeanne Blaye 2 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ELIAERS Julie Blaye 2 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CATTRYSSE Margaux Salles SC 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CRIADO Mailys Salles SC 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GEFFRIN Cloe Salles SC 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LETENDRE Fiona Salles SC 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

STAREK Solenn Salles SC 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SAEZ Flavie Blaye 2 (indiv)
(indiv)

2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2 Blaye 2 (indiv)
(indiv)

0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

3 Blaye 2 (indiv)
(indiv)

0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

4 Blaye 2 (indiv)
(indiv)

0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

5 Blaye 2 (indiv)
(indiv)

0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

6 Blaye 2 (indiv)
(indiv)

0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ZAMORD JENNIFER 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

3 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

4 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

5 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

6 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ZAMORD JENNIFER 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

3 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

4 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

5 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

6 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

1 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

3 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

4 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

5 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

6 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ZAMORD JENNIFER * GRADIGNAN GYMNIX
(IND)

2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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7. FEMININ NIVEAU8 7-8 ans . SA_DA  (individuels)

7.1. Résultats par équipes

7.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Bazas 1 Us bazas omnisports 21.0 21.0 21.6 25.9 89.5

2 Bazas 2 Us bazas omnisports 19.9 21.8 20.9 26.7 89.3

3 Martignas As martignas 21.6 20.3 20.0 23.7 85.6

Gymnaste Equipe Annee Total

1 MARTIN LOUISE Bazas 2 2005 5.5 5.9 5.4 7.0 23.8

2 GOUGEON HELOISE Bazas 1 2005 5.7 5.3 5.6 7.0 23.6

3 OUATTOU ELYA Bazas 1 2005 5.5 4.4 6.0 6.7 22.6

4 DESGTENS Suzy Bazas 1 2004 5.5 5.4 5.4 6.2 22.5

5 TORRES LOLA Bazas 2 2005 5.2 4.9 5.5 6.8 22.4

6 TEILLET Manon Martignas 2004 5.7 5.4 4.4 6.8 22.3

7 SALVAT ALIZEA Bazas 2 2005 4.8 5.6 4.7 6.1 21.2

8 SANSON JUSTINE Bazas 1 2004 4.3 5.7 4.6 6.0 20.6

9 DON Laura Martignas 2005 5.1 5.1 5.6 4.6 20.4

PERSONNAZ ELISE Bazas 2 2005 4.4 4.9 4.6 6.5 20.4

11 NAUDON Manon Martignas 2004 5.4 5.1 3.7 6.1 20.3

NAVARRO Laura Martignas 2004 5.4 4.5 4.9 5.5 20.3

13 DELPY CLOE Bazas 2 2005 4.1 4.8 5.3 6.0 20.2

14 BRAVO/LAPORTE SARAH Bazas 2 2005 4.0 5.4 3.6 6.4 19.4

15 HACHET Chloé Martignas 2004 4.0 4.7 5.1 5.3 19.1

16 RODRIGUEZ JOHANNA Bazas 1 2005 0.0 4.6 4.4 6.0 15.0

17 APPELGHEM Clara Martignas 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DARROMAN ELISE Bazas 1 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GUY MAEVA * Bazas 1 (indiv)
(indiv)

2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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8. FEMININ NIVEAU7 11 + . SA_DA  (individuels)

8.1. Résultats par équipes

8.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Bordeaux CAM C A M Bordeaux section
gym artistique

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Gymnaste Equipe Annee Total

1 LEROY Pauline Bordeaux CAM 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LETOURNEAU Diane Bordeaux CAM 1997 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MACHADO Thais Bordeaux CAM 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MASSINI Elisa Bordeaux CAM 1997 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PLOUSSEAU-GUEDE Chloe Bordeaux CAM 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GOUAZE Emilie * Salles EG 1 (indiv)
(indiv)

1996 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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9. FEMININ NIVEAU7 7-8 ans . SA_DA  (individuels)

9.1. Résultats par équipes

9.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Bazas Us bazas omnisports 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Gradignan PLG PLG Gradignan 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Le bouscat Union Sportive
Bouscataise Gym

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Biarritz Equilibre Biarritz 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Gymnaste Equipe Annee Total

1 BERNADINI Orlane Bazas 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BIROT Anna Bazas 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DESAUTEL Olivia Bazas 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LATASTE Ambre Bazas 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MATEU Olivia Bazas 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SAINT MARC Camille Bazas 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BERTHET Romy Gradignan PLG 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BREUILLE Mélina Gradignan PLG 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CARAT Nina Gradignan PLG 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DANOIZEL Clara Gradignan PLG 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DAVID Flor Gradignan PLG 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

TRANQUILLE Lisa Gradignan PLG 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SANTIN Elena * Gradignan PLG 1
(indiv) (indiv)

2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DAURAT Lilou Le bouscat 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DE GABORY Sixtine Le bouscat 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

FORNAROLI Eleonore Le bouscat 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

JOUSSAUME Alyssa Le bouscat 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MASKOURI Lina Le bouscat 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SOUDANI Flora Le bouscat 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

RENARD Violette Biarritz 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LAUTHERS Telma Biarritz 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LESCOUTRA Lea Biarritz 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PECANTET Lola Biarritz 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

VALLIERGUE Rita Biarritz 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

VAN SETTEN Alice Biarritz 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0



Résultats de la competition
Départementaux

Martignas
9 et 10 Février



1. FEMININ NIVEAU7 7-10 ans . SA_DA  (individuels)

1.1. Résultats par équipes

1.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Le Pian Medoc Ass Sportive Le Pian
Medoc Gymnastique

Trampoline

25.0 28.3 29.1 30.1 112.5

2 Gradignan PLG PLG Gradignan 26.7 27.9 27.5 30.1 112.2

3 Bordeaux CAM C A M Bordeaux section
gym artistique

26.4 29.0 26.2 27.5 109.1

4 Blanquefort Entente sportive
blanquefort

23.3 27.7 27.9 29.5 108.4

5 Bazas Us bazas omnisports 23.9 29.2 26.2 29.0 108.3

6 Le bouscat Union Sportive
Bouscataise Gym

23.8 26.1 26.7 29.1 105.7

Gymnaste Equipe Annee Total

1 ALLART Tina Blanquefort 2002 6.0 7.5 7.6 7.6 28.7

2 BEAUME Morgan Le Pian Medoc 2003 6.3 7.2 7.4 7.7 28.6

3 FELIX Daurine Bazas 2003 6.6 7.6 6.7 7.5 28.4

4 POIREE Coraline Le Pian Medoc 2003 6.3 7.2 7.4 7.3 28.2

5 AZZA Imane Gradignan PLG 2003 7.3 6.6 6.8 7.4 28.1

6 AUCOUTURIER Luce Gradignan PLG 2003 7.0 6.8 6.8 7.3 27.9

7 LAVABRE Noan Gradignan PLG 2003 6.1 6.7 7.1 7.6 27.5

8 BORD Justine Bordeaux CAM 2003 6.6 6.8 7.1 6.9 27.4

CONSTANT Lucie Gradignan PLG 2004 6.3 7.1 6.5 7.5 27.4

10 MACE GARCIA Julia Le Pian Medoc 2002 6.3 7.2 6.7 7.1 27.3

11 SIDAN Theana Le bouscat 2002 6.4 6.4 6.7 7.7 27.2

12 ASCARATEIL Solene Le bouscat 2002 6.4 6.4 6.8 7.5 27.1

13 LAVAUD Stella Bazas 2003 5.8 7.0 6.8 7.3 26.9

PLOUSEAU-GUEDE Ines Bordeaux CAM 2003 6.0 7.2 6.6 7.1 26.9

RASTELLO Laetitia Bordeaux CAM 2002 7.0 6.4 6.6 6.9 26.9

16 PLAGELET Jade Le Pian Medoc 2003 6.1 6.7 6.3 7.6 26.7

17 VALATS Celia Blanquefort 2003 5.4 6.9 6.8 7.5 26.6

18 MARIN MAINA Bazas 2003 5.6 7.2 6.6 7.1 26.5

CAUDERAN Loukas Blanquefort 2004 5.9 6.5 6.9 7.2 26.5

20 LAUR Eline Bordeaux CAM 2003 6.2 7.8 5.9 6.4 26.3

DELZENNE Cléa Le Pian Medoc 2004 5.5 6.1 7.2 7.5 26.3

SOENEN Clothilde Le bouscat 2003 5.9 7.2 6.4 6.8 26.3

23 LASSAUX LUCILLE Bazas 2003 5.6 7.4 5.7 7.1 25.8

CASELLAS Capucine Gradignan PLG 2003 5.9 7.3 5.9 6.7 25.8

25 LOIRETTE Mathilde Gradignan PLG 2004 5.4 5.8 6.8 7.6 25.6

26 PAJOT Alix * Gradignan PLG 1
(indiv) (indiv)

2004 5.7 7.3 5.9 6.6 25.5

27 GOUBEL Marion Blanquefort 2003 5.2 6.8 6.5 6.6 25.1

CHAPUZET Marion Bordeaux CAM 2003 6.6 7.2 4.7 6.6 25.1

29 GIRARD Perrine Blanquefort 2004 6.0 5.1 6.6 7.2 24.9

30 DOGAT Camille Bordeaux CAM 2002 5.5 6.5 5.8 6.2 24.0

31 CAMPO ENEIS Bazas 2005 5.9 5.7 5.1 7.1 23.8

LAFORET Clara Le bouscat 2002 5.1 5.9 6.3 6.5 23.8

33 CAMPO EDELLE Bazas 2002 5.5 5.0 6.1 6.4 23.0

34 PERNOT Margaux Le bouscat 2003 4.9 6.1 5.7 5.9 22.6

35 HECK Solene Le Pian Medoc 2003 0.0 6.2 7.1 7.1 20.4

36 MULLIEZ Camille Le bouscat 2003 0.0 6.0 6.8 7.1 19.9
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37 GOUDY Manon Blanquefort 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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2. FEMININ NIVEAU7 9-14 ans . SA_DA  (individuels)

2.1. Résultats par équipes

2.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Blaye 1 A.L.BLAYE GYM 24.2 29.2 27.7 29.7 110.8

2 Bordeaux CAM C A M Bordeaux section
gym artistique

24.1 25.9 26.8 28.9 105.7

3 Blaye 2 A.L.BLAYE GYM 22.7 26.5 26.5 29.9 105.6

4 Le bouscat Union Sportive
Bouscataise Gym

24.1 27.1 24.6 29.5 105.3

5 Gradignan Gymnix Gymnix 22.1 28.3 26.4 28.3 105.1

6 Lormont Club gymnique
lormontais

24.2 23.9 26.7 28.8 103.6

7 Salles EG Elan Gymnique sallois 20.9 25.7 25.8 27.1 99.5

8 Envol Aquitaine Envol d aquitaine 17.0 20.2 17.6 20.9 75.7

Gymnaste Equipe Annee Total

1 FRADET Cassandre Blaye 1 2001 6.3 7.4 7.4 7.5 28.6

2 RUEDA Clara Blaye 2 2001 6.7 7.3 6.8 7.7 28.5

3 BROUSSE Garance Bordeaux CAM 1998 6.3 7.1 7.0 7.7 28.1

4 ELIAERS Eva Blaye 2 2000 6.0 6.9 6.8 7.6 27.3

5 BRAIBANT Laurine Blaye 1 1998 5.7 7.4 6.6 7.5 27.2

PAVY Eva Blaye 1 2000 6.1 7.3 6.7 7.1 27.2

7 LECAT Sara Lormont 2000 6.1 6.6 6.8 7.6 27.1

TOUZEAU Julie Gradignan Gymnix 1999 6.0 7.7 6.5 6.9 27.1

9 SADRAN-BOURDELLES
Louise

Envol Aquitaine 2000 6.3 7.3 6.3 7.0 26.9

10 RODRIGUEZ Emilie Gradignan Gymnix 1999 5.3 7.2 7.0 7.3 26.8

MOLES Dehlia Blaye 1 2001 5.8 7.1 6.4 7.5 26.8

12 FARGES Romane Blaye 1 1999 5.3 7.1 7.0 7.2 26.6

GEHAUT Faustine Le bouscat 1999 6.0 7.0 6.1 7.5 26.6

14 FOUCHER Lou Bordeaux CAM 1998 6.4 6.9 6.3 6.9 26.5

15 TONNELE Laurine Lormont 2000 6.1 6.3 6.5 7.5 26.4

16 SOUBESTE Marine Le bouscat 1999 5.9 6.4 6.3 7.4 26.0

17 DUCHER Rose Salles EG 2002 4.7 7.0 7.1 7.1 25.9

18 LE BOURHIS Marie Gradignan Gymnix 1999 5.6 6.4 6.3 7.1 25.4

19 BUSCH Capucine Bordeaux CAM 2000 5.7 5.6 6.8 7.2 25.3

GIRARDEAU CELIA * CLUB GYMNIQUE
LORMONTAIS (IND)

2001 6.0 5.9 6.8 6.6 25.3

21 VITE Auriane Blaye 2 2002 5.2 6.1 6.7 7.2 25.2

22 GEHAUT Laure Le bouscat 1999 5.6 7.3 5.6 6.6 25.1

23 BRUNEL Emma Le bouscat 1999 6.2 6.4 4.9 7.5 25.0

DAUBA Maeva Le bouscat 1998 6.0 6.2 5.7 7.1 25.0

25 MARCHICA Prescilla Envol Aquitaine 1999 5.1 7.1 5.6 7.0 24.8

GOEURY Louise Le bouscat 2002 5.4 6.0 6.5 6.9 24.8

27 LAFFITTE Louise Salles EG 2000 5.4 6.2 6.0 7.0 24.6

28 PUTCRABEY Irène Blaye 2 2001 4.8 6.2 6.1 7.4 24.5

VITE Alexandra Blaye 1 2000 6.0 6.1 5.2 7.2 24.5

VANDERSTAPPEN Hannah Salles EG 2000 5.4 6.0 6.6 6.5 24.5

31 CORRADI Noemie Salles EG 2000 5.3 6.5 6.1 6.5 24.4

32 FREMIOT Lola Lormont 2000 5.9 5.6 6.3 6.5 24.3
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33 RIBEIRO Ema Gradignan Gymnix 2001 5.2 5.2 6.6 7.0 24.0

GONTHIER Shalone Envol Aquitaine 2000 5.6 5.8 5.7 6.9 24.0

35 GADE-SALOMON Laure Bordeaux CAM 2001 5.7 5.1 6.2 6.9 23.9

36 SABRI Lisa Lormont 2002 4.9 4.9 7.0 6.9 23.7

MAIRE Margot Bordeaux CAM 1999 4.9 6.3 5.4 7.1 23.7

38 LAQUEYRERIE Emma Gradignan Gymnix 1999 3.8 7.0 5.7 6.8 23.3

DOGAT Manon Bordeaux CAM 2001 5.4 5.1 6.7 6.1 23.3

40 CHOUVIAT Telma * Martignas 1 (indiv)
(indiv)

1998 5.6 5.9 5.5 6.1 23.1

41 MILLEPIED Audrey Lormont 2000 4.2 5.4 6.4 6.8 22.8

42 SARAIVA Sarah Lormont 1999 6.1 5.0 5.2 5.9 22.2

43 CAVALIERI Elsa Blaye 2 1999 4.7 4.5 6.2 6.4 21.8

44 GOUAZE Camille Salles EG 1998 4.8 5.8 4.5 6.3 21.4

45 CHABANNE Léa Gradignan Gymnix 1999 0.0 5.2 6.3 6.8 18.3

46 RUEDA Eva Blaye 2 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BATAILLE Lucie Envol Aquitaine 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MARVILLIER Nina Envol Aquitaine 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BERGER Adele Salles EG 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ARNAUD Marie * Blaye 2 (indiv)
(indiv)

2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2  * Blaye 2 (indiv)
(indiv)

0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

3  * Blaye 2 (indiv)
(indiv)

0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

4  * Blaye 2 (indiv)
(indiv)

0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

5  * Blaye 2 (indiv)
(indiv)

0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

6  * Blaye 2 (indiv)
(indiv)

0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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3. FEMININ NIVEAU8 7-10 ans . SA_DA  (individuels)

3.1. Résultats par équipes

3.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Bruges Entente sportive
bruges

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Martignas As martignas 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Gradignan Gymnix Gymnix 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Biganos Biganos Sporting Club
section Gym

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Blanquefort Entente sportive
blanquefort

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Blaye A.L.BLAYE GYM 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Bordeaux CAM C A M Bordeaux section
gym artistique

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Envol Aquitaine Envol d aquitaine 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Le Pian Medoc Ass Sportive Le Pian
Medoc Gymnastique

Trampoline

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Salles SC 1 Sporting Club de
Salles

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Salles EG 1 Elan Gymnique sallois 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Biarritz Equilibre Biarritz 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Gymnaste Equipe Annee Total

1 ANGELINIADIS Chloe Bruges 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DELAGE Manon Bruges 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LALAGUE Estelle Bruges 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MATHURIN Manon Bruges 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

RODRIGUES-FRANGO Lara Bruges 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

RUFO Loane Bruges 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PECHADRE Loane * Bruges 1 (indiv)
(indiv)

2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BATBY Laura Martignas 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GRAS Rachelle Martignas 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

KORZENIOWSKI Orane Martignas 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PONTHONNE Pauline Martignas 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SYPRASEUTH Lou anne Martignas 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

TIBOURCIO DE LA CORRE
Maé

Martignas 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PEYROUZET Victoria * Martignas 1 (indiv)
(indiv)

2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BARREAU Maelle Gradignan Gymnix 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BOUGARD Emma Gradignan Gymnix 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CIARAPICA Astrid Gradignan Gymnix 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DUBROCA Amelie Gradignan Gymnix 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SUBERVIE Angele Gradignan Gymnix 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ALONSO Erine Biganos 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BERTRAND Jade Biganos 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CHABIRON Alisson Biganos 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BEZOS Anaïs Biganos 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CASTAING Camille Biganos 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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ROCHE Camille Biganos 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CASSIN Manon Blanquefort 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LAMBERT Justine Blanquefort 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MICHEL Justine Blanquefort 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

OLIVARES Emma Blanquefort 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

OSTERMANN Manon Blanquefort 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BELLET Laurine Blaye 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BERRIE Maelys Blaye 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LAMOUREUX Lea Blaye 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MOFFEN Jana Blaye 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PEYRAUD Mathilde Blaye 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

POMMIER Philippine Blaye 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

AUDOIRE Ambre Bordeaux CAM 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DE PERRE Pétra Bordeaux CAM 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DESPUJOLS Julie Bordeaux CAM 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GICQUEL Lou Bordeaux CAM 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MIRABEL Alice Bordeaux CAM 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

VILLELIGOUX Lise Bordeaux CAM 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BOUGUIGNON Charlotte Envol Aquitaine 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DEVOET Makeda Envol Aquitaine 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LETESSIER Bulle Envol Aquitaine 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MELINIER Astrid Envol Aquitaine 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

RAHERIJOANA Jade Envol Aquitaine 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

VYSOTSKAYA Nadejda Envol Aquitaine 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DALL AVA Pauline Le Pian Medoc 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

HERBEZ Maeva Le Pian Medoc 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LAVRADOR Chloe Le Pian Medoc 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MANN Julia Le Pian Medoc 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MICHEL Elisa Le Pian Medoc 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

THEREZE Mathilde Le Pian Medoc 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CASANAVE Maiwenn Salles SC 1 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LACOUR Laurine Salles SC 1 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LAFOURCADE-BARTHE
Flore

Salles SC 1 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LAFOURCADE-BARTHE
Maïalen

Salles SC 1 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LESCOUET Ambre Salles SC 1 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

NICOLAU-TISNEDESSUS
Thelma

Salles SC 1 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LOISEAU Chloe * Salles SC 2 (indiv)
(indiv)

2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BELIN Mailys Salles EG 1 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BORGES Louna Salles EG 1 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DUBOIS Amandine Salles EG 1 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

FLEURANCEAU Sarah Salles EG 1 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MAURIAL Manon Salles EG 1 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

RAVEL Alice Salles EG 1 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

AGERMO Samia Biarritz 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ALZURY Lilia Biarritz 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BIGNON Margot Biarritz 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MEDIAMOLE Laura Biarritz 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PRAT Lili rose Biarritz 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Negri Célia * Salles EG 1 (indiv)
(indiv)

2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2  * Salles EG 1 (indiv)
(indiv)

0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

3  * Salles EG 1 (indiv)
(indiv)

0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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4  * Salles EG 1 (indiv)
(indiv)

0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

5  * Salles EG 1 (indiv)
(indiv)

0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

6  * Salles EG 1 (indiv)
(indiv)

0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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4. FEMININ NIVEAU8 9-12 ans . SA_DA  (individuels)

4.1. Résultats par équipes

4.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Bruges Entente sportive
bruges

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Martignas 2 As martignas 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Martignas 1 As martignas 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Lormont Club gymnique
lormontais

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Gradignan Gymnix Gymnix 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Bazas Us bazas omnisports 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Blaye 2 A.L.BLAYE GYM 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Blaye 3 A.L.BLAYE GYM 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Blaye 1 A.L.BLAYE GYM 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Bordeaux CAM C A M Bordeaux section
gym artistique

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Gradignan PLG PLG Gradignan 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Lanton Body sport lanton 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Bernos-beaulac bernos-beaulac 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Gymnaste Equipe Annee Total

1 AMANI Afef Bruges 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BANA Alice Bruges 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BERNARD Justine Bruges 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BLONDY Elise Bruges 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DUJARRIC Nina Bruges 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PINA Caroline Bruges 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ROUSSEAU Inès * Bruges 1 (indiv)
(indiv)

2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BERTHELET Chloé Martignas 2 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BUSI Corinne Martignas 2 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

COUREY Lydie Martignas 2 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DE ST MARTIN Emma Martignas 2 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DURAND Marine Martignas 2 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

TIBOURCI DE LA CORRE
Marine

Martignas 2 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

JOAO Angelina * Martignas 2 (indiv)
(indiv)

2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

FAUVEAU Camille Martignas 1 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GOUNEL Ludivine Martignas 1 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MARC Solène Martignas 1 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MARGEOT Clara Martignas 1 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MEVEL Marion Martignas 1 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PICHOU Maëlys Martignas 1 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CARRIERE Romane Lormont 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

KOCIK Savannah Lormont 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LAMOTHE Noemye Lormont 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SCHMUTZ Killiana Lormont 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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ZOLINO Carla Lormont 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CARRE Maelle Gradignan Gymnix 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DE BARROS Ana-Sophia Gradignan Gymnix 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MARTIAL Maïssa Gradignan Gymnix 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PERCHAT Capucine Gradignan Gymnix 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PLIHON Elisa Gradignan Gymnix 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SHAMERAMY Laly Gradignan Gymnix 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DIALUTANTO Marlene * Gradignan Gymnix 1
(indiv) (indiv)

2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BLACHERE LYSE Bazas 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CLUCHET Lola Bazas 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

FAVENNEC Oriane Bazas 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LAINE TEHINA Bazas 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SCHIAPPARELLI CLOE Bazas 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

TANCREZ MANON Bazas 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

AUBERT Lola Blaye 2 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BENARD Zoe Blaye 2 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DUBREUIL Maelys Blaye 2 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GLET Tiphanie Blaye 2 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

JACONELLI Thais Blaye 2 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ROMERO Eve Blaye 2 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BUETAS Camille Blaye 3 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DAUBE Chloe Blaye 3 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

HAUCIARCE Noelie Blaye 3 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LAFARGE Aline Blaye 3 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

NIETO Anna Blaye 3 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PIQUES Maeva Blaye 3 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SALDUCCI Carla * Blaye 2 (indiv)
(indiv)

2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

AUBERVAL Marion Blaye 1 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BELTRAN Corentine Blaye 1 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CUEFF Marine Blaye 1 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LAGUNE Enora Blaye 1 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LARENAUDIE Sacha Blaye 1 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LORTEAU Manon Blaye 1 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BOUIT Chelsea Bordeaux CAM 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BURGARD Marie Bordeaux CAM 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CABANNE Lucile Bordeaux CAM 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LEPREUX Marie-amélie Bordeaux CAM 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

NADOL Clara Bordeaux CAM 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SAN MIGUEL Emma Bordeaux CAM 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CAZORLA Louise Gradignan PLG 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

FAROT Cassandra Gradignan PLG 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

FELIP Agathe Gradignan PLG 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LABEYRIE Juliette Gradignan PLG 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MARTIN Clara Gradignan PLG 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PINçON Lena Gradignan PLG 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CAMELOT Cybelia Lanton 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DE CARLI Lilou Lanton 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LAPORTE Valentine Lanton 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PELLERIN Amelie Lanton 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

POIRIER Maeva Lanton 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SCOTTO Julie Lanton 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DUPONT Marine * Lanton 1 (indiv)
(indiv)

2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

AVENTIN Mendy Bernos-beaulac 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GARBAYE Célia Bernos-beaulac 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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SOUPE Noélie Bernos-beaulac 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

TREMPONT Lola jade Bernos-beaulac 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CAMON Léa 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

3 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

4 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

5 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

6 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CAMONT Léa * Bazas (indiv) 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2  * Bazas (indiv) 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

3  * Bazas (indiv) 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

4  * Bazas (indiv) 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

5  * Bazas (indiv) 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

6  * Bazas (indiv) 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CAMONT Léa 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

3 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

4 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

5 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

6 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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5. FEMININ NIVEAU8 9-14 ans . SA_DA  (individuels)

5.1. Résultats par équipes

5.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Bordeaux CAM C A M Bordeaux section
gym artistique

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Biarritz Equilibre Biarritz 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Gymnaste Equipe Annee Total

1 BRANDOU Chloé Bordeaux CAM 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

JEANJEAN Oyana Bordeaux CAM 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LAGARDERE Waiba Bordeaux CAM 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MIRABEL Clara Bordeaux CAM 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MORAUD Alice Bordeaux CAM 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PELUHET Ines Bordeaux CAM 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BEIGNE Lucie Biarritz 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CAMPOMANES Lol Biarritz 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ETCHEVERRY Lucie Biarritz 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MUSH Claire Biarritz 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PIERRON Telma Biarritz 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SEMMELBECK Alexandra Biarritz 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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6. FEMININ NIVEAU7 9-12 ans . SA_DA  (individuels)

6.1. Résultats par équipes

6.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Blaye 2 A.L.BLAYE GYM 27.1 30.4 27.5 29.8 114.8

2 Blaye 1 A.L.BLAYE GYM 26.2 29.3 28.2 30.4 114.1

3 Bruges 2 Entente sportive
bruges

25.9 28.3 27.6 30.6 112.4

4 Gradignan Gymnix 1 Gymnix 25.1 28.1 28.5 28.4 110.1

5 Bazas Us bazas omnisports 25.7 28.8 26.6 28.9 110.0

6 Bruges 1 Entente sportive
bruges

25.2 26.0 27.8 28.6 107.6

7 Gradignan Gymnix 2 Gymnix 23.6 27.3 26.6 27.2 104.7

8 Salles SC Sporting Club de
Salles

23.1 21.3 25.0 26.7 96.1

9 Blaye 2 (indiv)
(indiv)

Blaye 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Gymnaste Equipe Annee Total

1 VERDIER Jeanne Blaye 2 2001 7.5 7.7 6.8 7.6 29.6

2 ANNEREAU Camille Blaye 1 2002 7.0 7.2 7.2 7.7 29.1

3 BOURCIER Romy Blaye 1 2002 6.9 7.2 6.9 7.6 28.6

FEYDIEU Andrea Blaye 2 2001 6.3 7.7 7.1 7.5 28.6

5 PEREIRA RIBEIRO Sara Bruges 2 2003 6.6 7.4 6.6 7.7 28.3

CAVIGNAC Juliette Gradignan Gymnix 1 2002 6.4 7.4 7.1 7.4 28.3

MARCHAIS Julie Blaye 1 2002 6.0 7.8 6.8 7.7 28.3

8 PEREIRA RIBEIRO Manon Bruges 2 2001 6.6 6.9 6.9 7.6 28.0

9 BRAIBANT Floriane Blaye 2 2000 6.1 7.8 6.5 7.5 27.9

10 VALES Clemence Bruges 2 2003 6.6 6.9 7.0 7.3 27.8

ARIAS Alizee Blaye 1 2001 6.1 7.1 7.3 7.3 27.8

12 ROSSI Alexiane Bazas 2001 6.5 7.3 6.5 7.4 27.7

13 FAUCONNEAU Salome Bruges 2 2003 5.6 7.1 7.1 7.8 27.6

14 CHAPUT Romane Blaye 2 2001 7.2 6.2 7.1 7.0 27.5

15 NIETO Jade Bruges 1 2001 6.7 7.1 6.3 7.3 27.4

16 CUEF Julie Blaye 1 2000 6.2 6.9 6.8 7.4 27.3

17 HAMAILI Elisabeth Bazas 2000 6.5 7.3 6.2 7.1 27.1

18 NOUAILLE Seleima Gradignan Gymnix 1 2001 6.4 6.9 6.1 7.3 26.7

TARRIS SELLIER
Pauline

Bazas 2001 6.2 7.4 6.1 7.0 26.7

20 PIRES Cassandra Bruges 2 2001 6.1 6.6 6.4 7.5 26.6

VESSIERE Stella Gradignan Gymnix 2 2002 5.9 6.4 7.1 7.2 26.6

RENAULT Chloe Gradignan Gymnix 1 2001 5.8 6.7 7.5 6.6 26.6

23 SAMMARCELLI-TRAN
Clémentine

Bruges 1 2003 6.0 6.3 7.0 7.2 26.5

24 DUCOS Salomé Bruges 1 2002 6.5 6.2 7.4 6.3 26.4

CORNETTE Maelle Gradignan Gymnix 1 2002 5.9 7.1 7.0 6.4 26.4

GARCIA Maeva Gradignan Gymnix 1 2002 6.4 6.0 6.9 7.1 26.4

27 HECKENAUER-VIDEAU
Mélyna

Bruges 1 2002 5.9 6.0 7.1 7.2 26.2

DARTIER Clara Blaye 2 2001 5.6 7.2 6.3 7.1 26.2

29 CAMPO Eloha Bazas 2001 5.6 6.1 7.1 7.3 26.1
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30 KHALDI ORANE Bazas 2002 6.5 6.6 5.8 7.1 26.0

31 LEFER Hanna Gradignan Gymnix 2 2001 5.4 7.1 6.6 6.7 25.8

32 ELIAERS Julie Blaye 2 2000 5.1 7.0 6.1 7.2 25.4

33 ZAMORD Jennifer Gradignan Gymnix 2 2001 6.2 5.9 6.3 6.9 25.3

LAUGA Camille Bazas 2001 4.6 6.8 6.8 7.1 25.3

35 GEFFRIN Cloe Salles SC 2000 6.4 5.7 6.4 6.6 25.1

36 KALB Lea Gradignan Gymnix 2 2002 6.0 6.6 5.9 6.4 24.9

37 SUZINEAU Oriane Bruges 1 2001 6.0 6.2 5.9 6.7 24.8

38 STAREK Solenn Salles SC 2003 5.4 5.6 6.4 7.1 24.5

39 OUTTERYCK Emilie Bruges 1 2001 4.7 6.4 6.2 6.9 24.2

40 LETENDRE Fiona Salles SC 2001 5.6 5.2 6.1 6.9 23.8

41 DECHERY Emma Gradignan Gymnix 2 2001 5.5 5.3 6.1 6.2 23.1

42 JOUANNO Ines Bruges 2 2001 4.9 5.6 5.5 7.0 23.0

43 CRIADO Mailys Salles SC 2001 5.2 4.8 6.1 6.1 22.2

44 CATTRYSSE Margaux Salles SC 2002 5.7 4.7 5.3 6.1 21.8

45 FONTAINE Louise Gradignan Gymnix 2 2002 0.0 7.2 6.6 6.0 19.8

46 ZAMORD Jenifer Gradignan Gymnix 1 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

TRONCHE Melody Blaye 1 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SAEZ Flavie Blaye 2 (indiv)
(indiv)

2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2 Blaye 2 (indiv)
(indiv)

0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

3 Blaye 2 (indiv)
(indiv)

0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

4 Blaye 2 (indiv)
(indiv)

0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

5 Blaye 2 (indiv)
(indiv)

0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

6 Blaye 2 (indiv)
(indiv)

0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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7. FEMININ NIVEAU8 7-8 ans . SA_DA  (individuels)

7.1. Résultats par équipes

7.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Martignas As martignas 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Bazas 1 Us bazas omnisports 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Bazas 2 Us bazas omnisports 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Gymnaste Equipe Annee Total

1 APPELGHEM Clara Martignas 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DON Laura Martignas 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

HACHET Chloé Martignas 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

NAUDON Manon Martignas 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

NAVARRO Laura Martignas 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

TEILLET Manon Martignas 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DARROMAN ELISE Bazas 1 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DESGTENS Suzy Bazas 1 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GOUGEON HELOISE Bazas 1 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

OUATTOU ELYA Bazas 1 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

RODRIGUEZ JOHANNA Bazas 1 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SANSON JUSTINE Bazas 1 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BRAVO/LAPORTE SARAH Bazas 2 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DELPY CLOE Bazas 2 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MARTIN LOUISE Bazas 2 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PERSONNAZ ELISE Bazas 2 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SALVAT ALIZEA Bazas 2 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

TORRES LOLA Bazas 2 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GUY MAEVA * Bazas 1 (indiv)
(indiv)

2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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8. FEMININ NIVEAU7 11 + . SA_DA  (individuels)

8.1. Résultats par équipes

8.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Bordeaux CAM C A M Bordeaux section
gym artistique

22.0 25.7 25.0 26.7 99.4

Gymnaste Equipe Annee Total

1 MACHADO Thais Bordeaux CAM 1999 5.8 7.2 6.9 7.0 26.9

2 LETOURNEAU Diane Bordeaux CAM 1997 5.0 6.4 6.6 6.8 24.8

3 PLOUSSEAU-GUEDE Chloe Bordeaux CAM 2000 5.6 6.5 5.6 6.1 23.8

4 GOUAZE Emilie * Salles EG 1 (indiv)
(indiv)

1996 4.4 6.4 6.1 6.8 23.7

5 LEROY Pauline Bordeaux CAM 2000 5.5 5.6 5.3 6.6 23.0

6 MASSINI Elisa Bordeaux CAM 1997 5.1 5.3 5.9 6.3 22.6



Page 15 composée le 11 févr. 2013 par UFO-Gym  - 1.8 - © S.DESMOTS - R.LIM - V.COLLET 

FEMININ NIVEAU7 7-8 ans . SA_DA  (individuels) 

9. FEMININ NIVEAU7 7-8 ans . SA_DA  (individuels)

9.1. Résultats par équipes

9.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Le bouscat Union Sportive
Bouscataise Gym

24.5 29.3 28.8 30.4 113.0

2 Gradignan PLG PLG Gradignan 23.4 28.6 27.3 28.8 108.1

3 Bazas Us bazas omnisports 22.3 29.2 26.5 29.3 107.3

4 Biarritz Equilibre Biarritz 21.8 24.7 23.8 27.5 97.8

Gymnaste Equipe Annee Total

1 DE GABORY Sixtine Le bouscat 2004 6.1 7.7 7.5 7.8 29.1

2 FORNAROLI Eleonore Le bouscat 2004 6.2 7.3 7.3 7.7 28.5

3 MASKOURI Lina Le bouscat 2004 5.8 7.2 7.2 7.6 27.8

4 DAVID Flor Gradignan PLG 2004 6.3 7.3 7.3 6.8 27.7

5 BIROT Anna Bazas 2004 5.8 7.5 6.6 7.3 27.2

CARAT Nina Gradignan PLG 2004 5.8 7.1 7.1 7.2 27.2

7 LAUTHERS Telma Biarritz 2004 5.8 6.8 7.0 7.4 27.0

8 BERNADINI Orlane Bazas 2004 5.1 7.5 6.9 7.2 26.7

SAINT MARC Camille Bazas 2004 5.8 7.5 6.4 7.0 26.7

JOUSSAUME Alyssa Le bouscat 2005 6.4 7.1 6.4 6.8 26.7

11 RENARD Violette Biarritz 2004 6.0 6.4 6.8 7.4 26.6

12 LATASTE Ambre Bazas 2004 5.6 6.7 6.6 7.6 26.5

BREUILLE Mélina Gradignan PLG 2005 6.1 7.3 6.0 7.1 26.5

14 DAURAT Lilou Le bouscat 2004 5.7 6.1 6.8 7.3 25.9

15 TRANQUILLE Lisa Gradignan PLG 2004 4.9 6.9 6.3 7.2 25.3

16 SANTIN Elena Gradignan PLG 2005 5.1 6.9 6.6 6.5 25.1

DANOIZEL Clara Gradignan PLG 2004 5.2 6.9 5.7 7.3 25.1

18 DESAUTEL Olivia Bazas 2004 4.7 6.4 6.2 7.1 24.4

19 MATEU Olivia Bazas 2004 4.7 6.3 5.6 7.2 23.8

20 SOUDANI Flora Le bouscat 2004 5.3 5.1 6.5 6.5 23.4

21 LESCOUTRA Lea Biarritz 2005 5.0 5.8 4.3 6.2 21.3

22 VAN SETTEN Alice Biarritz 2004 4.9 5.3 4.5 6.5 21.2

23 PECANTET Lola Biarritz 2005 5.0 5.7 5.0 5.2 20.9

24 VALLIERGUE Rita Biarritz 2004 5.0 4.8 5.0 5.8 20.6
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